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TWINFIX Sütur Ankorları  

 
TWINFIX Ti ankorlarının özel yiv dizaynı tüm kemik durumlarında olağanüstü çekme gücü ve kolay 
insersiyon sağlar. 3 materyal seçeneği şunlardır; titanyum, PLLA ve poliacetal. Cerraha esneklik 
kazandırmak, kişisel tercihler ve hasta profillerinin değişikliklerine ayak uydurmak için TWINFIX 
ankorları DURABRAID ve ULTRABRAID süturları ile beraber sunulur. 
  
TWINFIX Sütur Ankorları yiv dizaynı sayesinde çekme direnci gösteren özelliği ile DURABRAID 
Süturun optimal knot bağlama özelliğini birleştirir. ULTRABRAID ise UHMW (ultra-high molecular 
weight polethelene) materyalinden yapılmış olup, üstün tutuş özelliklerinin yanında olağanüstü 
dayanıklılık gösterir.  

 
ULTRABRAID Süturları ile TWINFIX 

Sütur Ankorları 

 
Güçlü ve güvenli omuz tamiri 
ULTRABRAID Sütur ile başlar. Bu emil-
meyen sütur ultra-yüksek moleküler 
ağırlıktaki polietilen fiberden (UMHW) 
yapı lmış t ır  ve çok özel örgü 
konfigürasyonuna sahiptir. Sonuç ola-
rak ULTRABRAID Sütur geleneksel pol-
yester sütura göre daha yüksek knot 
bağlama, artan kayganlık ve aşınmaya 
karşı dayanıklılık gibi daha özel avan-
tajlara sahiptir. ULTRABRAID Sütur 2 
sütura sahip tüm TWINFIX Sütur 
Ankorların içine yerleştirilmiş olarak 
sunulur. 
 
ULTRABRAID Süturun yanında, 
TWINFIX Sütur Ankorları tüm kemik 
kalitelerine uyum sağlayacak şekilde Hi
-Lo yiv geometrisine sahiptir. TWINFIX 
AB Sütur Ankorları da tapered ankor 
gövdesi ile insersiyon torkunu azaltmak 
için dilatöre mate edilir ve böylece 
ankor kırılmasını azaltır. Sütur 
eyeletleri cyclic loading sırasında sütur 
çekişini düşürmek için ankor gövdesine 
derince yerleştirilir. 
 
TWINFIX Ti Sütur Ankorları çeşitli ke-
mikler ve uygulamalara güvenli 
fiksasyon sağlayan çeşitli boylarda su-
nulur. Ankorların içi fiksasyon dayanık-
lılığını maksimize ederken insersiyon 
yapmak için drill boyutlarına uyumlu-
dur. Artroskopik veya mini-açık omuz 
prosedürlerinde ULTRABRAID Sütur ile 
TWINFIX Sütur Ankorlarının dayanıklılı-
ğına güvenin.  


